ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	13
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в Положение
о территориальной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав

при администрации Октябрьского района,
утверждённое постановлением администрации

Октябрьского района от 12.08.2011 № 2316
           В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим  законодательством:

           1. Внести в раздел 7 Положения о территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Октябрьского района, утверждённого постановлением администрации Октябрьского района от 12.08.2011 № 2316 изменения:
           1.1.  в пункте 3 после слов «должностных лиц» добавить слова «и граждан»;
           1.2. пункт 4 изложить в следующей редакции: «4. принимать представления, обязательные для соответствующих органов, должностных лиц и граждан, в соответствии с законодательством Российской Федерации и Ханты-Мансийского автономного округа-Югры;»;
           1.3.  дополнить пунктом 15 следующего содержания: «15. пользоваться имеющимися в органах местного самоуправления информационными ресурсами, содержащими сведения о несовершеннолетних, их законных представителях.».
           2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».
           3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации Октябрьского района                                                           А.П. Куташова
Исполнитель:

Пересадина В.К., тел. 28-136

Согласовано:

Первый заместитель главы администрации

Октябрьского района по экономике, финансам,

инвестиционной  политике                                                                                       Н.Г. Куклина
Заместитель главы администрации

Октябрьского района по правовому обеспечению,

управляющий делами администрации

Октябрьского района                                                                                                В.Н. Шантуров

Заведующий отделом муниципальной службы

и кадровой политики   Думы Октябрьского района                                             М.А. Кузнецова

Заведующий юридическим отделом администрации

Октябрьского района                                                                                               Л.Ю. Даниленко
Юридический отдел администрации
Октябрьского района
Степень публичности  1

МНПА

Степень публичности  1
МНПА
                                                               Лист рассылки

     к постановлению администрации Октябрьского района  от «___» _________ 2013 №  ____

1. Отдел  муниципальной службы и кадровой политики Думы Октябрьского района –     1 экз.

2. Отдел по обеспечению деятельности территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Октябрьского района –     1 экз.
Заведующий отделом по обеспечению
деятельности территориальной комиссии

по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации Октябрьского района                                                        В.К. Пересадина
PAGE